[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  КУРСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
27 марта 2020 г.
ст-ца Курская

№ 85-р
О внесении изменений в План проверок исполнения требований земельного законодательства физическими лицами (муниципальный земельный контроль) на территории Курского района Ставропольского края на 2020 год, утвержденный распоряжением администрации Курского муниципального района Ставропольского от 30 декабря 2019 г. № 382-р

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 25 марта 2020 г. № 206 «Об объявлении в Российской Федерации нерабочих дней»

1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в План проверок исполнения требований земельного законодательства физическими лицами (муниципальный земельный контроль) на территории Курского района Ставропольского края на 2020 год, утвержденный распоряжением администрации Курского муниципального района Ставропольского края от 30 декабря 2020 г. № 382-р.

2. Отделу по организационным и общим вопросам администрации Курского муниципального района Ставропольского края обеспечить официальное обнародование настоящего распоряжения на официальном сайте администрации Курского муниципального района Ставропольского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Курского

муниципального района

Ставропольского края                                                                  С.И.Калашников

Визируют:

	Заместитель главы администрации

	Ю.Г.Чебан

	Управляющий делами администрации

	О.В.Богаевская

	Начальник отдела по организационным и общим вопросам

	Л.А.Кущик

	Начальник отдела правового и кадрового обеспечения

	В.Н.Кобин

	Проект распоряжения подготовлен

начальником отдела имущественных и земельных отношений

	В.Л.Хлебниковым

УТВЕРЖДЕНЫ

распоряжением администрации

Курского муниципального района

Ставропольского края

от  27 марта 2020 г. № 85-р

ИЗМЕНЕНИЯ,

которые вносятся в план проверок исполнения требований земельного законодательства физическими лицами (муниципальный земельный контроль) на территории Курского района Ставропольского края на 2020 год

1. В графе 8 строки 5 слова «05 марта 2020 г.» заменить словами        «11 мая 2020 г.».

2. В графе 8 строки 6 слова «05 марта 2020 г.» заменить словами       «11 мая 2020 г.».

3. В графе 8 строки 7 слова «05 марта 2020 г.» заменить словами        «11 мая 2020 г.».

4. В графе 8 строки 8 слова  «03 апреля 2020 г.» заменить словами     «11 мая 2020 г.».

5. В графе 8 строки 9 слова «03 апреля 2020 г.» заменить словами       «11 мая 2020 г.».

Управляющий делами администрации

Курского муниципального района

Ставропольского края                                                                     О.В.Богаевская